
UCHWAŁA NR XIII/190/2019
RADY MIASTA MARKI

z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o wygaśnięcie trwałego zarządu.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571 i 1696) w związku z art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 i 2348 oraz z 2019 r. poz. 270, 492, 801, 
1309, 1589 i 1716) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę Szkole Podstawowej nr 4 im. Stefana Roweckiego „Grota” na wystąpienie 
z wnioskiem o wydanie decyzji o wygaśnięciu trwałego zarządu ustanowionego na nieruchomości położonej 
przy ul. Dużej 3 w Markach, stanowiącej działkę nr ewid. 11 w obrębie 1-18, o pow. 1 ha 4473 m², dla której 
prowadzona jest księga wieczysta WA1W/00097098/1, oddanej w trwały zarząd Szkole Podstawowej nr 4 
im. Stefana Roweckiego „Grota” decyzją Burmistrza Miasta Marki nr 0153/984/2007 z dnia 11 kwietnia 
2007 r.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Marki

Paweł Pniewski

Id: F24E6D56-9920-42AF-A9FE-8B32E125431F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 47 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2018 r.
poz. 2204 ze zm.) Jednostka organizacyjna sprawująca trwały zarząd może zgłosić właściwemu organowi
wniosek o wydanie decyzji o wygaśnięciu tego zarządu do całej nieruchomości lub jej części, jeżeli stała się
dla niej zbędna. Złożenie wniosku powinno być poprzedzone uzyskaniem zgody organu nadzorującego
jednostkę organizacyjną.

Decyzją nr 0153/984/2007Burmistrza Miasta Marki z dnia 11 kwietnia 2007 r. na nieruchomości,
stanowiącej działkę nr ewid. 11 z obrębu 1-18, położonej przy ul. Dużej 3 ustanowiono trwały zarząd na
działalność statutową zarządcy.

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 4 Im. Stefana Roweckiego „Grota” poinformował tutejszy Urząd, że
przedmiotowa nieruchomość, stała się zbędna.

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały uważa się za zasadne.

Id: F24E6D56-9920-42AF-A9FE-8B32E125431F. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1118414498

Imię: Paweł
Nazwisko: Pniewski
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  27 września 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: F24E6D56-9920-42AF-A9FE-8B32E125431F. Podpisany Strona 2


		2019-09-27T13:37:19+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




